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- Askerlik Kanunu’na bir madde eklendi. Buna göre “terör örgütlerine veya MGK’ca devletin milli
güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya gruplara üyeliği,
mensubiyeti veya iltisakı, bunlarla irtibatı olan ve askerliğe elverişli oldukları anlaşılan
yükümlülerden, yoklama kaçağı ve bakayalar dahil, askere alınacak. Bunun istisnası Askerlik
Kanunu’nda yazılı mazeretlere sahip olanlar, olacak. Bu kişilerin askere alınmalarında Milli
Savunma Bakanlığı’nca belirlenecek esaslar uygulanacak. 

- Şırnak’ta helikopterin yüksek gerilim hattına takılıp düşmesi ve 13 askerin şehit olması üzerine
uçuş güvenliği gündeme gelmişti. Düzenlemeye göre, uçuş emniyetini etkileyebilecek nitelikte
yapılmış, yapılacak veya kaldırılacak olan yapı benzeri tüm düşey engellere dair bilgiler, Harita
Genel Komutanlığı’na gönderilecek. Kurumlar, kendilerine ait bilgilerin güncelliğinin
sağlanmasından sorumlu olacak. Harita Genel Komutanlığı da, bu bilgileri elektronik ortamda
yayınlayacak. 

- Subay Sicil Yönetmeliği’nde yapılan değişiklikler, TSK Kanunu’na da yansıtıldı. Terfi
değerlendirmeleri artık Subay Sicil Yönetmeliği’ne göre değil, YAŞ Yönetmeliği’ne göre yapılacak.

- Terörle Mücadele Kanunu’nun devlete karşı işlenen suçlar ve terör suçları kapsamında, gerçek
ve tüzel kişilerin mallarına tedbir konulmasından sonra, takipsizlik kararı verilirse,
malvarlıklarındaki tedbir 1 yıl içinde kalkıyordu. Bu süre 2 yıla çıkarıldı.

- Darbe ve terör gibi devlete karşı suçlarda açılan davalarda, sanıkların adreslerinin bulunmaması
halinde, mahkemenin, dava dilekçesinin özetini, tirajı 50 binin üzerinde olan ulusal gazetelerden
birinde ilan etmesi yeterli olacak. Başka tebligat yapılmayacak.

- FETÖ başta terör örgütleriyle bağlantılı ve irtibatlı olanlar, arabuluculuk ve bilirkişilik
yapamayacak, noterlik stajına da alınmayacaklar.

- Firari darbeci askerlere yönelik düzenlemeye göre, artık “izinsiz ülke sınırı dışında üç günü
geçiren askerlere” firar suçundan ceza verilecek. 

RİSK AZALTILACAK
Savunma Bakanlığı kaynakları, askerlik kanununda yapılan değişiklikle ilgili olarak, mevcut
düzenlemenin bütün terör örgütü iltisakları için böyle olduğunu, bu durumdakileri toplu olarak
askere almamak için celpleri bölme kararı aldıklarını, riski azaltıp kitleyi eriteceklerini ifade ettiler.

https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/
https://www.hurriyet.com.tr/kitap-sanat/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/
https://www.hurriyet.com.tr/ik/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/yerel-haberler/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
https://www.hurriyet.com.tr/veri-politikasi/


#KHK#KHK #Helikopter Kazası#Helikopter Kazası #Helikopter Kazaları#Helikopter Kazaları

BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Haberin Devamı

Haberin Devamı

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/khk
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/helikopter-kazasi
https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/helikopter-kazalari


BAKMADAN GEÇME!BAKMADAN GEÇME!

Ukrayna'da savaşın
sonucunda ne olacak? İşte…
yanıtı belirleyecek 5 faktör
ve bundan sonrasına dair
senaryolar...

#RUSYA UKRAYNA SAVAŞI

Yaptırımlar ve tuhaflıklar...
Rus halkının savaşa bakış…
açısı değişti mi? Putin'e
destek nasıl?
#RUSYA

Doğum gününde bombalar,
hastanede mahsur kanser…
hastaları... Savaş en çok
çocukları vurdu!
#UKRAYNA RUSYA SAVAŞ
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